

FWE Windpark Wulfshagen K/S

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 30 52 89 80

Årsrapport for 2021

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2022

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FWE Windpark Wulfshagen K/S
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 30 52 89 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Jens-Peter Zink
Knud Erik Andersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
Driftsselskabet Heidelberg ApS' moderselskab European Energy
A/S.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via ejerskab af selskaber at drive vindmøller i Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på EUR 54.297, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på EUR 3.315.917.

Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivninger på anlægsaktiver på EUR 408.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er prisen på elektricitet steget til et niveau der ikke var forventet tidligere. Som følge heraf forventes akkumuleret nedskrivning på selskabets anlæg på EUR 498.000 at kunne tilbageføres i 2022.

Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Bruttofortjeneste		777.901	1.034.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver samt tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger		<u>-816.065</u>	<u>-158.066</u>
Resultat før finansielle poster		-38.164	876.363
Finansielle omkostninger	2	<u>-20.195</u>	<u>-74.996</u>
Resultat før skat		-58.359	801.367
Skat af årets resultat		<u>4.062</u>	<u>-85.463</u>
Årets resultat		<u>-54.297</u>	<u>715.904</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-54.297</u>	<u>715.904</u>
		<u>-54.297</u>	<u>715.904</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		3.447.192	4.263.257
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.447.192</u>	<u>4.263.257</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4	116.625	559.997
Finansielle anlægsaktiver		<u>116.625</u>	<u>559.997</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.563.817</u>	<u>4.823.254</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.512	100.762
Periodeafgrænsningsposter		222	222
Tilgodehavender		<u>231.734</u>	<u>100.984</u>
Likvide beholdninger		<u>82.848</u>	<u>132.407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>314.582</u>	<u>233.391</u>
Aktiver i alt		<u>3.878.399</u>	<u>5.056.645</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Passiver			
Virksomhedskapital		1.971.815	1.971.815
Overført resultat		<u>1.344.102</u>	<u>2.498.401</u>
Egenkapital	5	<u>3.315.917</u>	<u>4.470.216</u>
Udskudt skat		358.799	362.861
Andre hensatte forpligtelser	6	<u>109.973</u>	<u>109.973</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>468.772</u>	<u>472.834</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.595	105.739
Anden gæld		<u>26.115</u>	<u>7.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.710</u>	<u>113.595</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>93.710</u>	<u>113.595</u>
Passiver i alt		<u>3.878.399</u>	<u>5.056.645</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.971.815	2.498.399	4.470.214
Ekstraordinært udbytte	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	-54.297	-54.297
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.971.815</u>	<u>1.344.102</u>	<u>3.315.917</u>

Noter

	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har indgået administrationsaftale med European Energy A/S. Heri indgår en mindre andel af ledelsesaf lønning, idet selskabets ledelse ikke modtager løn eller andre vederlag.

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>20.195</u>	<u>74.996</u>
	<u>20.195</u>	<u>74.996</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>10.997.319</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.997.319</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	6.734.062
Årets nedskrivninger (Impairment)	408.000
Årets afskrivninger	<u>408.065</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>7.550.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.447.192</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2021	559.997
Afgang i årets løb	-443.372
Kostpris 31. december 2021	116.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	116.625

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2019	2018	2017
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Virksomhedskapital 1. januar 2021	1.971.815	11.016.881	11.016.881	11.016.881	11.016.881
Afgang i året	0	-9.045.066	0	0	0
Virksomhedskapital	1.971.815	1.971.815	11.016.881	11.016.881	11.016.881

6 Andre hensatte forpligtelser

Saldo primo 1. januar 2021	109.973	109.973
Saldo ultimo 31. december 2021	109.973	109.973

Der er i årsrapporten indregnet hensatte forpligtelser til fremtidige omkostninger forbundet med oprydning og nedtagning af vindmølle anlæg.

På baggrund af ledelsens forventninger til forpligtelsernes forfaldstidspunkter er disse indregnet som langfristede forpligtelser.

Noter

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der gælder et pantsætningsforbud vedrørende selskabets anlægsaktiver. Likvide beholdninger er pantsat til sikkerhed for selskabets og moderselskabets gæld og garantier. Selskabets bank har transport i El indtægter og forsikringssummer.

8 **Nærtstående parter og ejerforhold**

Bestemmende indflydelse

FWE Windpark Wulfshagen K/S er 100% ejet af Driftsselskabet Heidelberg ApS, som indgår i koncernregnskabet for European Energy A/S.

European Energy A/S er den mindste koncern, hvor FWE Windpark Wulfshagen K/S indgår i koncernregnskabet.

Koncernregnskabet for European Energy A/S kan downloades på www.europeanenergy.dk.